
 

 

Newsletter School Bulletin & Notices 

Feb, 2019  

 

 3 年生保護者各位 

                    学校法人 盈進学園 

                    東 野 高 等 学 校 

                    学校長  北村陽子 

 

第 32 回卒業証書授与式のご案内 

 

  拝啓 向春の候、保護者の皆様におかれまして益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、3 年間に亘り、本校の教育に深いご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、「第 32 回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたします。ご多忙の折とは存じ 

ますが、ご臨席を賜り卒業生の前途を祝福していただければ幸甚です。 

                                      敬具 

 

記 

 

           【日時】2019 年 3 月 5 日（火曜日） 

                受付：9 時 10 分～9 時 40 分 

                                      （９時４０分までにご着席下さい） 

                開式：10 時００分 

        【会場】東野高等学校 大講堂 

 

     ※お座席に限りがございます。ご家族の方のみのご出席をお願い申し上げます。 

※当日、お車でのご来校はご遠慮ください。登校用のスクールバスは下記の時間で運行致します。 

      なお、受付時間を過ぎますと、生徒の入場と重なってしまいます。ご注意ください。 

 

〈登校用スクールバスダイヤ〉 

下線のスクールバスは保護者の皆様のみのご利用となります。 

以上 

 川越駅 狭山市駅 入間市駅 小手指駅 東飯能駅 箱根ヶ崎駅 小作駅 上北台駅 

６ 50  55 ５５  ３０ ３５  ５５ ４０ 

７  １５ ００ ５０ ３５  １２  ２０ 

８ ２５ ５０  ４５ ０５ ４５ １０ １０ ５０ ３０ 

９   ００   ０５   


